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Olejek eteryczny geraniowy
10ml Biomika

Kod EAN: 5906874556146

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

14,90 PLN

Opis produktu

Olejek eteryczny geraniowy 10ml Biomika
 

Składniki /inci/:  Pelargonium roseum willd

Przeciwwskazania do stosowania: ciąża, karmienie piersią, nie stosować u niemowląt.

Sposób użycia:

Na cellulit -15 kropli olejku geraniowego zmieszać z 1 łyżką oliwy z oliwek i 0,5 l gorącej wody. Nasączyć tym
roztworem gazę i owinąć miejsca dotknięte cellulitem. Dla lepszej izolacji dodatkowo owinąć folią. Pozostawić
okład na skórze na 30 minut. Okłady należy stosować 2-3 razy w tygodniu.
na trądzik : Wlać około 10 kropli na szklankę wody (najlepiej mineralnej) , następnie przelać do butelki i stosować
jako tonik. 
Na gładką skórę: zmieszać 10-15 kropli olejku geraniowego z oliwką dla dzieci Johnsona. Wykonać masaż taką
mieszanką. Efekty w postaci gładkiej i nawilżonej skóry widoczne są już po pierwszym zastosowaniu. 
Zmniejszenie zmarszczek: dodaj 2 krople olejku do mleczka do twarzy i stosuj 2x dziennie.
Tonizacja mięśni: wymieszaj 5 kropel olejku geraniowego z 1 łyżką oleju jojoba i wmasuj go w skórę,
koncentrując się na mięśniach.
Pomoc w zwalczaniu stanu zapalnego : Wmasuj 2 krople olejku na to miejsce i przykryj gazą, powtarzaj 2 x
dziennie do wyleczenia rany. Krzepnięcie krwi : Dodaj 1 kroplę olejku do lodów albo zamrożonego mleka
sojowego, możesz także dodać olejek do 1 łyżeczki kiełków pszenicy lub siemienia lnianego.
Przy Infekcjach dróg oddechowych : Należy wtedy użyć dyfuzora, wdychać olejek 2 x dziennie, albo wcierać
olejek w gardło i pod nozdrza.
Bóle nerwowe : mieszaj 3 krople olejku z 1 łyżką oleju kokosowego i wcieraj na skórę w obolałych / napiętych
miejscach.
Kominek aromaterapeutyczny: 3 - 5 kropli w rozcieńczeniu z wodą do kominka.
Olejek do masażu: rozpuścić 3 - 5 kropli olejku w 10 ml oleju podstawowego. Kąpiel : do wypełnionej wanny
(37-38 C) dodać 5 - 7 kropli olejku wymieszanego z 1 łyżką miodu, mleka lub soli. Czas trwania zabiegu wynosi
10-15 minut.
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Zawartość netto : 10 ml

Kraj pochodzenia surowca: Egipt

Producent: Biomika Sp. z o.o. ul. Spacerowa 1, 83-010 Straszyn
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